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Facilitez-vous la compta !

Gilbert G

Bilan

Actif

Actif Inmobilisé
Immobilisation Incorporelle
Immobilisation Corporelle
- Terrain
- Construction
- Matériel
Autres Immobilisations Financiéres
- Participation
- Titres
- Préts
- Cautions
Total 1
Actif Circulant
Créances
Disponibilité Trésorerie
- SG compte courant
- SG compte sur livret
- CE compte courant
- CE livret A
-CECSL
Charges Constatées d'Avance

Total 2

BasiCompta - Bilan
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Brut

Amortissements Net

0.00 €

0.00€

0.00€

0.00 € 0.00 € 0.00 €

0.00 € 0.00 € 0.00 €
0.00 €
142 000.00 €
0.00 €
0.00 €

142 000.00 €

0.00 €

105 105.52 €

32473.82 €

5353.40 €

11 5652.03 €

40 679.84 €

15046.43 €

0.00 €

105 105.52 €

@
. 01/05/2022 - 30/04/2023

N-1

Net

0.00 €

0.00€
0.00 €

0.00 €

0.00 €
142 000.00 €
0.00 €
0.00 €

142 000.00 €

0.00 €

90 420.85 €
31964.48 €
5332.04 €
2891.87 €
30 206.18 €
20026.28 €
0.00 €

90 420.85 €

https://app.basicompta.fr/compta/bilan3
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Fonds Propres

Fonds Propres Sans Droit de Reprise
Fonds Propres Avec Droits de Reprise
Réserves

Report a nouveau

Excédent ou Déficit

Situation Nette

Subvention d'Investissement

Total 1

Fonds Reportés

Total 2

Provisions

Total 3

Dettes

Emprunts auprés d'établissements
Emprunts et Dettes Financiéres Diverses
Dettes Fournisseurs

Dettes Fiscales et Sociales

Dettes Immobilisations

Autres Dettes

Produit Constatés d'Avance

Total 4

Total général

BasiCompta - Bilan

0.00 €

0.00 €

0.00 €

63 285.62 €

22799.07 €

86 084.69 €

0.00 €

86 084.69 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

161 020.83 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

161 020.83 €

247 105.52 €

N-1

0.00 €

0.00 €

0.00 €

67 939.62 €

-4 654.00 €

63 285.62 €

0.00 €

63 285.62 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

169 035.23 €

0.00 €

100.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

169 135.23 €

232 420.85 €

https://app.basicompta.fr/compta/bilan3
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